



Tlf.: 96 26 38 00
 herning@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Birk Centerpark 30
 DK-7400 Herning
 CVR-nr. 20 22 26 70

XTRA & CO APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 6. maj 2015

John Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Xtra & Co ApS Rolighedsvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 25 55 43 Stiftet: 27. oktober 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Larsen, formand Claus Bastrup Bertelsen John Larsen
Direktion	Claus Bastrup Bertelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea Østergade 4-6 7400 Herning
Advokat	Advokataktieselskabet DAHL, Herning Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af it-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014 realiseret et positivt resultat på 88 tkr., hvilket af ledelsen opfattes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		55.304	145.739
Personaleomkostninger.....	1	0	-118.466
Af- og nedskrivninger.....		-50.000	-1
DRIFTSRESULTAT		5.304	27.272
Finansielle omkostninger.....		-818	-12.315
RESULTAT FØR SKAT		4.486	14.957
Skat af årets resultat.....	2	83.762	-34.227
ÅRETS RESULTAT		88.248	-19.270
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		88.248	-19.270
I ALT		88.248	-19.270

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		200.500	275.500
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	200.500	275.500
ANLÆGSAKTIVER.....		200.500	275.500
Udskudte skatteaktiver.....		353.516	392.948
Andre tilgodehavender.....		2.772	77.498
Tilgodehavender.....		356.288	470.446
Likvide beholdninger.....		12.923	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		369.211	470.446
AKTIVER.....		569.711	745.946
PASSIVER			
Anpartskapital.....		675.000	675.000
Overført overskud.....		-1.221.194	-1.309.442
EGENKAPITAL.....	4	-546.194	-634.442
Gæld til pengeinstitutter.....		0	132.787
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.093.808	1.232.601
Anden gæld.....		22.097	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.115.905	1.380.388
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.115.905	1.380.388
PASSIVER.....		569.711	745.946
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	0	52.744	
Omkostninger til social sikring.....	0	2.678	
Andre personaleomkostninger.....	0	63.044	
	0	118.466	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-83.762	34.227	
	-83.762	34.227	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede im- materielle anlægs- aktiver	
Kostpris 1. januar 2014.....		275.500	
Afgang.....		-25.000	
Kostpris 31. december 2014.....		250.500	
Årets afskrivninger		50.000	
Afskrivninger 31. december 2014.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		200.500	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	675.000	-1.309.442	-634.442
Forslag til årets resultatdisponering.....		88.248	88.248
Egenkapital 31. december 2014.....	675.000	-1.221.194	-546.194
Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jan Lemvig Larsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			